ARK MED UDGIFTER PR AR

TJENESTER
Beskrivelse Kategori Antal Enhed Pris eller
ombkostning
Kategori:
v AM indkomst 3000
Journalist AM indkomst 96.000 kr.
3000
Teknik, ledelse AM indkomst 304.000 kr.
3000
¥ Husleje 5000 - 5900
Leje Husleje 5000 - 14.400 kr.
5900
Depositum Husleje 5000 - 6.000 kr.
5900
Saldo Husleje 5000 - Rest 0 kr. 20.400 kr.
5900
¥ Betalingslasning (Digitv og Coda) 7400
DIGITV Betalingslgsning 190.000 kr.
(Digitv og Coda)
7400
Coda Betalingslasning 3.900 kr.
(Digitv og Coda)
7400
Saldo Betalingslasning 127.570 kr. 66.330 kr.
(Digitv og Coda)
7400
¥ Advokat/Revision 7000
Revision Advokat/Revision
7000
Revisor erkleering Advokat/Revision
7000
Dinero Advokat/Revision
7000
Saldo Advokat/Revision rest 10.526 kr. 9.429 kr.

7000

V¥ Variable omkostninger (Udstyr) 2000-2020



Beskrivelse Kategori Antal Enhed Pris eller
omkostning
Teknisk udstyr Variable
omkostninger
(Udstyr)
2000-2020
Saldo Variable Rest 6.000 kr. 49.000 kr.
omkostninger
(Udstyr)
2000-2020
¥ Laesestof 7120
Faglitteratur Laesestof 7120
¥ Transport/Mad
6010 Lease bil Transport/Mad 1
6020 Braendstof Transport/Mad
4160 Repreesentation Transport/Mad
saldo Transport/Mad Rest: 34.577 kr. 7.423 kr.
Subtotal o
ARK MED INDTAGTER PR AR
| alt
TJENESTER-1
Beskrivelse Kategori Antal Enhed Pris eller
omkostning
Kategori:

¥ Slots og kulturstyrelsen

Slots og kulturstyrelsen | Slots og 1
kulturstyrelsen

770.399 kr.

lalt

Overskud



Beskrivelse Subtotal
Kategori: Subtotal:
v AM indkomst 3000 400.000 kr.

Journalist 96.000 kr.

Teknik, ledelse 304.000 kr.
¥ Husleje 5000 - 5900 20.400 kr.

Leje 14.400 kr.

Depositum 6.000 kr.

Saldo
¥ Betalingslasning (Digity 193.900 kr.

DIGITV 190.000 kr.

Coda 3.900 kr.

Saldo
v Advokat/Revision 7000 19.955 kr.

Revision 10.000 kr.

Revisor erkleering 5.000 kr.

Dinero 2.955 kr.

Saldo
V¥ Variable omkostninger | 55.000 kr.



Beskrivelse Subtotal

Teknisk udstyr 55.000 kr.
Saldo
V¥ Laesestof 7120 1.000 kr.
Faglitteratur 1.000 kr.
¥ Transport/Mad 42.000 kr.
6010 Lease bil 32.000 kr.
6020 Braendstof 5.000 kr.
4160 Repreaesentation 5.000 kr.
saldo
Subtotal 732.255 kr.
Buffer 0 kr.
I alt 732.255 kr.
Beskrivelse Subtotal
Kategori: Subtotal:
V¥ Slots og kulturstyrelsen 770.399 kr.
Slots og kulturstyrelsen 770.399 kr.
lalt 770.399 kr.

Overskud 38.144 kr.



TABLE 1

Udgifter 1 oktober 1 November 1 December 1 Januar

Asger lgn 21000 21000 21000 21000

Asger pension 3000 3000 3000 3000

Anden lgn 8000 8000 8000 8000

Bil 3688,06 3688,06 3688,06 3688,06

Coda 325 325 325 325

Sendesamvirke 13866 13866 13866 13866

Nord

Revision 995 995 995 995

Premiere 166 166 166 166

Dinero 246,25 246,25 246,25 246,25

El til bil 500 500 500 500

51786,31 51786,31 51786,31 51786,31 Samlet 207145,24

Kasse 296292
Skat skyldes 25750
Sendesamvirke 27732
skyldes
Difference 35664,76



LON

Dato for Medarbejder
indbetaling
11 februar 12484 Kathrine 2
2 marts 30982 Asger 2
30 Marts 15491 Asger 1
15 april 6227,45 Kathrine 1
14 april 20362 Datalen seetter over
pa skats konto
20 april -15068 Skat seetter penge
tilbage pa min
konto
29 april 21717 Penge traekkes fra 2
konto datalgn
29 april 12000 Penge traekkes fra
konto datalgn
7 maj 851 Penge traekkes fra
datalen

Sum 104195,45



HUSLEJE

Dato for Belgb

indbetaling

1 november 6000
06 marts 12000
19 marts 3000

Sum 21000



DIGITV OG CODA

Dato for Belgb coda Belgb digitv Beskrivelse

indbetaling

22/1 660,14 Betaling for 1
kvartal



UDSTYR/REVISION

Dato for Belgb udstyr

Belab revision Beskrivelse

indbetaling

1 Januar
1 januar
1 januar
1 januar
1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar

1 januar
22 januar
10 februar
10 februar
10 februar
10 februar
11 Februar
11 februar
11 februar
11 februar
11 februar

11 februar

15 februar

212
274
197
249

101,58

16,93
397,75
2222
207
392,19
392,19
121,39
653,23
998
3467,50
186,25
186,25
299
299
18999
301
2470
9998
249
3644
2174
7370

3875,44

6243,75

Kabler

Kortlaeser
Kamerstativ
LumaFusion
Revisorerkleering

Skabelon
hjemmeside

Hjemmeside
Hjemmeside
Ipad
Fjernstyring
Hjemmeside
Hjemmeside
Hjemmeside
Sd kort
Stole

Bade
Premiere
Premiere

Sd kortleeser
Sd kortlaeser
Computer zenbook
Kabler
Mikrofon system
Computer
Computer
Computer
Computer

Video

Osmo+



Dato for
indbetaling

12 Februar
12 Febuar
12 februar
12 februar
13 februar

22 februar

22 februar
29 februar
3 marts
3 marts

3 marts

22 marts

22 marts

23 marts

24 marts

Sum med moms
Sum uden moms

Samlet pris med
moms

Belgb udstyr

646,20
315
151,47
371,43
1313
4740,27

186,25
100

418

278,69

278,69

1487
624

70238,7
56190,96
80681,2

Belab revision

1243,75
2955

10442,5
8354

Beskrivelse

Taske

Harddisk Dock
Stickers
Computerbord
Kindle

Sd kort, selfistang,
opbevaringskasser,
osmo holder

Premiere
Batterier

Fast betaling
Dinero for et ar

Green screen

Skype interview
app

Facebook interview
app

Storyblocks

Kamera mikrofon
oa



LASESTOF

Dato for Belob Beskrivelse

indbetaling

1 Januar 84,68 Bog

15 februar 199 Bog



TRANSPORT/FORPLEJNING

Dato for Belgb transport Beleb forplejning  Evt. beskrivelse
indbetaling

1 januar 3279 Tur til oxford

4 februar 1248 Flybillet

4 februar 494,84

4 februar 245

4 februar 364,10

4 februar 245

10 februar 344

10 februar 1248

11 februar 80

25 februar 610 Transport feerge
25 februar 25

25 februar 20

25 februar 431,22 Diesel

25 marts 610 Leese feerge

12 marts 40,45 Mad

Sum med moms 8815,61 469

Sum uden moms 7052,488 375,2

Samlet pris med 9284,61

moms



AKTIVER

Det valgte

SD kortlaeser v 249 kr.
mikrofon v 224 kr.
duet 4 89 kr.
orphan til ipad v 235 kr.
filtre lumafusion \\7/\ 147 kr.
fjerstyring v 207 kr.
sd kort 4 653 kr.
sd kort V4 155 kr.
mikrofon og kabel \1 117 kr.
mikrofon og kabel \/ 361 kr.
kortleeser v 158 kr.
sd leeser og pen v 212 kr.
domaene 4 121 kr.
iPad v 2.222 kr.
Forlenger kabler 301 kr.
£ A m

Baerbar Asus 18.999 kr.
;’c;“l:onralaleser x 2 599 kr.
F1 mikrofon 2.470 kr.
Apple computer 9.500 kr.
Kabler 249 kr.
Mus, stativ, ekstern 2174 kr.
havAAi-~L

Backup 3.644 kr.
Videokamera 7.370 kr.
Stole 998 kr.
Osmo + 3.875 kr.
Taske 646 kr.



Harddisk dock
Computerbord
Kindle

Sd kort, selfistang,
S TR I

Green screen

Kamera mikrofon

~Aa

Det valgte

315
371,43
1313
4740,27
418

624



TEKNIK

Pris

Projektbudget

| alt for valgte produkter

55.000 kr.
45.893 kr.

Overskud

Beskrivelse

-9.107 kr.

Links

Det
valgte

Osmo pocket x 3

Osmo pocket Go pro Mount x2

Osmo pocket camera Mount

Kamera taske

SD kortleeser

SD kort til osmo 128 gb x 2

mikrofon

duet

orphan til ipad
filtre lumafusion
fierstyring

sd kort

sd kort

mikrofon og kabel
mikrofon og kabel
kortleeser

sd leeser og pen
domaene

webhost

https://www.goecker.dk/webshop/dji-osmo-pocket-

dji481915.aspx

https://www.elgiganten.dk/product/foto-video/
kameratilbehor/tilbehor-til-actionkamera/58601/
gopro-kamerastativ-adapter

https://www.goecker.dk/webshop/dji-osmo-pocket-

accessory-mount-part-3-dji480294.aspx

https://www.qusti-laeder.dk/kamerataske-med-foto-

indlaeg-dokumenttaske-aftagelig-fototaske-vintage-

brun-laeder-u23-2a105-20-wp

https://www.goecker.dk/webshop/sandisk-

microsdxc-128-gb-extreme-pro-170mb-s-u3-
san780590.aspx

<
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https://www.goecker.dk/webshop/dji-osmo-pocket-dji481915.aspx
https://www.elgiganten.dk/product/foto-video/kameratilbehor/tilbehor-til-actionkamera/58601/gopro-kamerastativ-adapter
https://www.goecker.dk/webshop/dji-osmo-pocket-accessory-mount-part-3-dji480294.aspx
https://www.gusti-laeder.dk/kamerataske-med-foto-indlaeg-dokumenttaske-aftagelig-fototaske-vintage-brun-laeder-u23-2a105-20-wp
https://www.goecker.dk/webshop/sandisk-microsdxc-128-gb-extreme-pro-170mb-s-u3-san780590.aspx

Beskrivelse

Links

Det
valgte

iPad
Forlaenger kabler til osmo

Editor stickers premiere

MacBook pro

SD kortleeser x 2

Zoom F1 Field recorder x 2

Ekstern harddisk

2 stativer

Mobil lys

Asus zenbook duo

De lock eksternt kabinet

Harddiske x 2

Harddisk plastetui

Corsair Gaming Scimitar PRO RGB Mus
Sort

Loupdeck

Hojttalere

https://www.shortcutstickers.com/products/adobe-

premiere-pro-shortcut-stickers

https://www.elgiganten.dk/product/pc-tablets/

barbar-computer/46654/macbook-pro-13-med-
touch-bar-2019-solv

https://www.power.dk/pc-og-tilbehoer/kabler-og-

tilkobling/usb-kabler/satechi-usbc-hub-mkortlaeser-
space-grey/p-1012523/

https://www.musikcentralen.dk/checkout/onepage/

https://www.elgiganten.dk/product/pc-tablets/
harddisk-ssd-og-netvarksharddisk-nas/
SGATBEPPBLK/seagate-expansion-plus-ekstern-
harddisk-4-tb

https://www.elgiganten.dk/product/foto-video/
kameratilbehor/tripod/VELBONEX530/velbon-
ex-530-kamerastativ

https://www.power.dk/pc-og-tilbehoer/computere/
baerbar-pc/asus-zenbook-pro-duo-ux581gv-
h2004r-156-laptop/p-991233/?
g=Asus%20zenbook%20duo

https://www.av-cables.dk/harddisk-docking-station/
delock-usb-3-0-eksternt-kabinet-2-x-2-5-hdd-
ssd.html

https://www.av-cables.dk/intern-3-5-harddisk/
toshiba-intern-harddisk-p300-high-performance-3-
tb.html

https://www.av-cables.dk/harddisk-opbevaring/
harddisk-plastetuie-til-1-x-3-5-harddiske.html

https://www.elgiganten.dk/product/gaming/gaming-

mus/10056/corsair-scimitar-pro-gaming-mus-sort

https://www.scandinavianphoto.dk/loupedeck/
loupedeck-editing-console-10403667?
gclid=CjwKCAIA1fnxBRBBEiwAYUouUnNuXdnIC2U3

8Amgon7mVQgghLEL13xAcfO1aC62XOS4FQDytBe

-2BoCD oQAvD BwE#fo c=2786&fo k=18050b925
d078d114b804f907f280aba&fo s=gpladk

Se i power, hvad de har


https://www.shortcutstickers.com/products/adobe-premiere-pro-shortcut-stickers
https://www.elgiganten.dk/product/pc-tablets/barbar-computer/46654/macbook-pro-13-med-touch-bar-2019-solv
https://www.power.dk/pc-og-tilbehoer/kabler-og-tilkobling/usb-kabler/satechi-usbc-hub-mkortlaeser-space-grey/p-1012523/
https://www.musikcentralen.dk/checkout/onepage/
https://www.elgiganten.dk/product/pc-tablets/harddisk-ssd-og-netvarksharddisk-nas/SG4TBEPPBLK/seagate-expansion-plus-ekstern-harddisk-4-tb
https://www.elgiganten.dk/product/foto-video/kameratilbehor/tripod/VELBONEX530/velbon-ex-530-kamerastativ
https://www.power.dk/pc-og-tilbehoer/computere/baerbar-pc/asus-zenbook-pro-duo-ux581gv-h2004r-156-laptop/p-991233/?q=Asus%20zenbook%20duo
https://www.av-cables.dk/harddisk-docking-station/delock-usb-3-0-eksternt-kabinet-2-x-2-5-hdd-ssd.html
https://www.av-cables.dk/intern-3-5-harddisk/toshiba-intern-harddisk-p300-high-performance-3-tb.html
https://www.av-cables.dk/harddisk-opbevaring/harddisk-plastetuie-til-1-x-3-5-harddiske.html
https://www.elgiganten.dk/product/gaming/gaming-mus/10056/corsair-scimitar-pro-gaming-mus-sort
https://www.scandinavianphoto.dk/loupedeck/loupedeck-editing-console-1040366?gclid=CjwKCAiA1fnxBRBBEiwAVUouUnNuXdnIC9U38Amqon7mVQgghLEL13xAcfQ1aC62XOS4FQDytBe-2BoCD_oQAvD_BwE#fo_c=2786&fo_k=18050b925d078d114b804f907f280aba&fo_s=gpladk

Beskrivelse

Links Det
valgte

Stativ til pc

Skaerm
Premiere pro abb
Jib one

Atem blackmagic mini

Hyperdrive

Case til f1

https://www.hersmia.com/products/2020-new-

adjustable-ergonomic-portable-aluminum-laptop- v
desk?variant=31774915100804

Se hvad de hari elgiganten

edelkrone.com

https://www.scandinavianphoto.dk/blackmagic-
design/atem-mini-1045712°?

https://www.kickstarter.com/projects/hypershop/

hyperdrive-gen2-next-generation-usb-c-hub-2x-

speed-and-power?

ref=eoncec&utm_source=jellop&ja=z2aimakj&utm

medium=facebook&utm_term=069.ja&utm_content

=Hyperdrive_Gen2-
CLO5&fbclid=lwAR26zrn8oySdQujmd0JeBtmEfjcePx
AVzC4d-
naRSQbJ1UvOQASZmeaxReYo&utm_campaign=1581
282343853.0uéh

https://www.amazon.com/CASEMATIX-Compatible-
Multitrack-Recorder-Microphone/dp/B07RT21Q9N

Med moms

Uden moms


https://www.hersmia.com/products/2020-new-adjustable-ergonomic-portable-aluminum-laptop-desk?variant=31774915100804
http://edelkrone.com
https://www.scandinavianphoto.dk/blackmagic-design/atem-mini-1045712?
https://www.kickstarter.com/projects/hypershop/hyperdrive-gen2-next-generation-usb-c-hub-2x-speed-and-power?ref=eoncec&utm_source=jellop&ja=z2aimakj&utm_medium=facebook&utm_term=069.ja&utm_content=Hyperdrive_Gen2-CL05&fbclid=IwAR26zrn8oySdQujmd0JeBtmEfjcePxAVzC4d-naRSQbJ1UvQASZmeaxReYo&utm_campaign=1581282343853.0u6h
https://www.amazon.com/CASEMATIX-Compatible-Multitrack-Recorder-Microphone/dp/B07RT21Q9N

Beskrivelse Pris
Osmo pocket x 3 6.468 kr.
Osmo pocket Go pro Mount x2 118 kr.
Osmo pocket camera Mount 440 kr.
Kamera taske 599 kr.
SD kortleeser 249 kr.
SD kort til osmo 128 gb x 2 960 kr.
mikrofon 224 kr.
duet 89 kr.
orphan til ipad 235 kr.
filtre lumafusion 147 kr.
fierstyring 207 kr.
sd kort 653 kr.
sd kort 155 kr.
mikrofon og kabel 117 kr.
mikrofon og kabel 361 kr.
kortlaeser 158 kr.
sd laeser og pen 212 kr.
domeaene 121 kr.
webhost 784 kr.




Beskrivelse Pris

iPad 2.222 kr.
Forlaenger kabler til osmo 301 kr.
Editor stickers premiere 222 kr.
MacBook pro 9.500 kr.
SD kortleeser x 2 598 kr.
Zoom F1 Field recorder x 2 2.470 kr.
Ekstern harddisk 999 kr.
2 stativer 1.000 kr.
Mobil lys 434 kr.
Asus zenbook duo 18.999 kr.
De lock eksternt kabinet 789 kr.
Harddiske x 2 1.298 kr.
Harddisk plastetui 119 kr.
Corsair Gaming Scimitar PRO RGB Mus 1.347 kr.
Sort

Loupdeck 1.745 kr.
Hoijttalere 1.000 kr.




Beskrivelse Pris

Stativ til pc 300 kr.
Skaerm

Premiere pro abb 2.160 kr.
Jib one 6.819 kr.

Atem blackmagic mini

Hyperdrive 401 kr.
Case til f1 80 kr.
Med moms 57.366 kr.

Uden moms 45.893 kr.



Indbetaling til

Asger konto

25000
22355,25
20000

Faktura betalt fra
Asger konto

Bog

SD kortleeser et al
Kortleeser
Kamerastativ
Lumafusion
Revison, erkleering
Oxford

Hjemmeside
template

Hjemmeside
template

Hjemmeside
oprettelse

Depositum Rat og
Godt

Ipad

Fjernstyring
kamera

Hjemmeside
oprettelse

Hjemmeside
oprettelse

Hjemmeside
domaene

SD kort

Stole

SD kort laeser
Asus computer
Mad azzura

SD kortleeser
Premiere, Adobe
Mikrofoner

Kaffe city syd

Kathrines
computer

Osmo mounts
Mus og andet
Backup system
Osmo pocket
Lys udstyr
Osmo+

Bog

Fototaske
Harddisk dock
Klistermaerker
Computerbord
Kindle
Premiere adobe

Premiere adobe

OPGORELSE REGNSKAB ASGER 2020

84,58
212
274
197
249

6243,75
3279
101,58

16,93
397,85
6000

2222
207

392,19

392,19

121,39

653,23
998
299

18999
344
301

186,25

2470
80
9998

240
3644
2174
7370

776,70
3875,44
199,90
646,20
315
151,47
371,31
1313
186,25
186,25

Faktura betalt fra
erhvervskonto

KODA

Flybillet Jacob
Diesel Jesper
Jesper broafgift
Jesper broafgift
Jesper benzin
Maria

Udstyr betalt af
Kathrine

Batterier

660,14
1248
364,10
245
245
494,84

154,9

100

Faktura betalt



Indbetaling til Faktura betalt fra Belgb Faktura betalt fra Belgb Faktura betalt Belgb
Asger konto Asger konto erhvervskonto Kathrine
Bode 3437,5
Tasker til F1, osmo, 4740,27
sdkort et alt
Puder 516,99
67355,25 Sum 84863,22 3511,98
Overfare til Asger 17507,97
konto
Overfore inkl. lan 48489,97
Indestaende pa 22355,25
asgers
erhvervskonto 2
marts 2020
Flytte fra 26134,72

erhvervskonto til
Asgers konto



